Usor filé irva eredetileg sy, utdlag az y szira kilwizva az dtiratban: die

51.
1352. november 18. Buda
I. Lajos kirily a marcelfalvi Mareel fia Andrasnak és rokonainak, valamint a lipesei Szent Mihaly
egyhazahoz tartozé kivilyi jobbdgyoknak szabad plébanosvilasztist engedélyez.

Atirva Zsigmond kirdly 1399, augusztus 15-én kelt hirtya pitensében. Primisi lvt. Arch, eccl. vetus 38
(IDF 249 002, vo, Zsigm.okle. 1, 6014).

Nos, Lodovicus, Dei gracia rex Hungarie memorie commendantes tenore presencium,
quibus expedit, significamus universis, quod Andreas, filius Marcel de Marcelfalua in sua
et aliorum nobilium proximorum suorum de eadem, necnon universorum populorum et
jobagionum nostrorum ad ecclesiam Beati Mychaelis archangeli in terra nostra regali
Lipche vocata constructa<m™ spectare debencium personis ad nostre serenitatis acceden-
do presenciam nostre humiliter supplicavit maiestati, ut ¢is simul cum iobagionibus nost-
ris predictis plebanum seu sacerdotem parrochialem, quem ex communi consensu pro
curatore animarum ipsorum suarum eligere vellent, specialiter autem nunc lohannem
sacerdotem, qui iam per ipsos communiter et unanimi voluntate in plebanum dicte
ecclesie Sancti Mychaelis archangeli elective assumptus extitisset, de regia bemignitate
liberam in dicta ecclesia eligendi electumque in plebanum dicte ecclesie Sancti Mychaclis
assumpmendi concedere dignaremur facultatem. Nos igitur, qui cunctorum nostrorum
subiectorum moderativas postulaciones auribus regie pictatis admitti debemus, precibus
eiusdem Andree, filii Marcel humillimis regio cum favore acquiesscentes eisdem de regie
liberalitatis clemencia duximus annuendum, ut iidem nobiles de Marcelfalua simul cum
iobagionibus nostris supradictis plebanum seu sacerdotem parrochialem, qui eisdem pro
idonea persona et ecclesiastici 1aris aministracione sufficiens fore widebitur, amodo
semper per se et pro se, specialiter autem nunc prenotatum lohannem presbyterum, qu
jam per ipsos communiter in plebaniam dicte ecclesie Sancti Mychaelis archangeli electi-
ve assumptus fuisse asseritur, absque comitis parrochialis comitatus Lipthoviensis pro
tempore constituti repugnacione, iuxta libitum sue voluntatis ex presenti nostra annu-
encia communiter et unanimi voluntate in dictam ecclesiam Sancti Mychaelis archangel
et in eius pacificam plebaniam elective assumpmendi electumque et sic per ipsos commu-
niter assumptum archiepiscopo Strigoniensi ad confirmandum presentandi plenam ha-
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beant facultatem presencium patrocinio mediante. Igitur vobis, comitibus vel vice-
comitibus dicti comitatus de Lipthovia nunc et pro tempore constitutis in futurumque
constituendis, quibus presentes ostenduntur firmo regio sub edicto precipiendo manda-
mus, quatenus eosdem nobiles et iobagiones nostros regales super facto predicte plebanie
nullatenus molestare, nec aliqualiter vos in elusdem factum et ordinacionem quovis
temporis in curriculo intromittere presumpmatis. Aliud non facturi. Datum Bude, in
octayis fest Beati Martini confessoris, anno Domini Mmo cecemo Imo secundo.